
Öğr. Gör. İlksen ALVEROĞLU
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2. DERS
9:30

10:15

3. DERS
10:30
11:15

4. DERS
11:30
12:15

Öğle Arası
12:15
13:30

5.DERS
13:30
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8.DERS
16:30
17:15
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Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Danışmanlık
ve Öğrenci
Görüşme

Bilgisayar Destekli 3B
Tasarım

MDS 2

206 (Bil. Lab.)
Rölöve

MRS 2

D-215

Mesleki Teknik Çizim

MRS 1

Teknik Çizim Sınıfı
Danışmanlık ve Öğrenci

Görüşme
Öğrenci Görüşme

Saatleri

Restorasyon Kimyası ve
Malzeme Bilgisi

MRS 1

D-216
Kagir Yapılarda

Bozulma Nedenleri ve
Koruma
MRS 2

D-215

Danışmanlık
ve Öğrenci
Görüşme

Restitüsyon

MRS 2

D-215
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